
 

 

 

 
PORTARIA Nº. 013 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025 

 
“Dispõe sobre a nomeação de servidores para 
ocupar cargos de provimento em comissão, e dá 
outras providências”. 

 
A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Paraguaçu/MG, nos termos do Art. 54, inciso VIII, 

da Lei Orgânica Municipal, na pessoa de seu Presidente,  
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Fica nomeado a partir do dia 21 de fevereiro de 2025, o servidor abaixo relacionado, 
para ocupar cargo de provimento em comissão e função de confiança, integrante da estrutura 
administrativa do Poder Legislativo Municipal: 

 
- Chrystian Rocha Ramos Morais, brasileiro, solteiro, Designer Digital, portador do RG nº 

MG- 20826765 SSP MG e inscrito no CPF nº 133.248.626-63, ocupante do cargo de Coordenador 
de Comunicação e Mídias Sociais; 

 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou afixação em quadro 

próprio da Câmara Municipal. 
 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Paraguaçu/MG, 21 de fevereiro de 2025. 

 

 
 
 

                                                      Matias Ebeneser Villa Fonseca 
                                                                     Presidente  

Este documento foi publicado no 

quadro de aviso da Câmara 

Municipal de Paraguaçu/MG. 

 
 

______ / _______ / _______ 

Dou fé. 

 

_____________________________ 

Secretaria do Legislativo 


